社団法人埼玉県宅地建物取引業協会制定Ｈ15.2

賃貸借契約解約通知書
令和     年     月     日

貸主                    様

私は、     年     月     日付で締結した賃貸借契約に基づき、下記のとおり

解約を通知致します。尚、退去予定日は厳守するものとし、変更は致しません。また、明渡しを遅

滞した場合は損害金をお支払い致します。

私所有の残置物は、全て放棄致します。また、残置物処分に要する費用は、全

て私が負担致します。

名 称

物件所在地

賃 借 人  印

電 話 番 号

退 去 日 時
令和     年     月

     日

午前

午後
     時

※退去の立会日に全ての鍵を返還していただきますので、正確な日時をご記入ください。

※退去の立会日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡をお願い致します。

転居先住所 〒

電 話 番 号

敷金保証金返還先

金融機関名       支 店 名

口 座 番 号

普

当

貯

№
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義人

注意 借主様へ

＊敷金保証金は賃料・管理費等・修繕費等・その他の支払債務及び残置物等が残っている

場合には、その債務金額を控除した残額をご指定の金融機関の預貯金口座に振込みます。

＊電気・ガス・水道等の精算を済ませてください。（領収証をご用意下さい）その支払債務

が残っている場合には、精算確認後の敷金保証金の精算となります。

☆下記までご通知下さい(上記の情報を載せて下さい)

1. FAX  048-688-3873

2. 携帯ショートメール 090-8858-3564

3. メール takagaki-m@sea.plala.or.jp

4. 郵送 〒337-0052さいたま市見沼区堀崎町1374-1

株式会社アースパワー高垣雅幸 090-8858-3564